

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.40.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE SZTUĆCE JEDNORAZOWE DLA GASTRONOMII

EDYCJA I. 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.12.01

Sztućce jednorazowe plastikowe - widelce, łyżki, łyżeczki, noże, mieszadełka - są idealne do letnich spotkań przy grillu lub ognisku. Doskonale nadają się dla małej gastronomii do posiłków typu fast food. Niezbędne w różnego rodzaju przydrożnych barach i restauracjach. Nasz sztućce wykonane są z lekkiego plastiku, są wygodne w użytkowaniu, jak i transporcie. Produkt posiada atest PZH.

Jednorazowe sztućce srebrne to doskonałe rozwiązanie na przyjęcie typu kinder party, hawajskie party, przyjęcie urodzinowe czy grill party. Sztućce są wykonane z plastiku i wybarwione na srebrno, dzięki czemu doskonale imitują prawdziwe sztućce.

Opakowanie sztućce 24 szt. zawiera: 8 łyżeczek, 8 widelców, 8 noży.

Opakowanie sztućce 18 szt. zawiera: 6 łyżeczek, 6 widelców, 6 noży.

Opakowanie sztućce 12 szt. zawiera: 4 łyżeczki, 4 widelce, 4 noże.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary realizujemy na zamówienie:

Cennik:

Jednorazowe sztućce srebrne 24 szt. (1,75 zł/szt.)	42,00 zł
Jednorazowe sztućce srebrne 18 szt. (1,50 zł/szt.)	27,00 zł
Jednorazowe sztućce białe 12 szt. (0,33 zł/szt.)	4,00 zł
Jednorazowe widelce białe 12 szt. (0,19 zł/szt.)	2,30 zł
Jednorazowe widelce białe 24 szt. (0,19 zł/szt.)	4,60 zł
Jednorazowe łyżki białe 12 szt. (0,21 zł/szt.)	2,50 zł
Jednorazowe łyżki białe 100 szt. (0,19 zł/szt.)	19,00 zł
Jednorazowe noże białe 12 szt. (0,19 zł/szt.)	2,30 zł
Jednorazowe noże białe 100 szt. (0,45 zł/szt.)	45,00 zł
Jednorazowe noże białe 24 szt. (0,19 zł/szt.)	4,50 zł
Jednorazowe łyżeczki białe 24 szt. (0,17 zł/szt.)	4,10 zł
Jednorazowe łyżeczki białe 100 szt. (0,08 zł/szt.)	8,00 zł
Jednorazowe łyżeczki do kawy białe 250 szt. (0,11 zł/szt.)	28,00 zł
Jednorazowe mieszadełka do napojów 140mm 1000 szt. (0,04 zł/szt.)	40,00 zł
Jednorazowe mieszadełka do napojów 140mm 5000 szt. (0,04 zł/szt.)	200,00 zł
Jednorazowe widelczyki do frytek 5000 szt. (0,02 zł/szt.)	100,00 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1145IW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1145IK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1115ID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mydlnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów